
Octavia facelift
Selection
1,5 TSI 85 kW 6° manuální 

Emise CO2 119 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,2 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 629 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 629 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C98F7MB5
Uložené: 27. 3. 2024 19:38

Strana 1 / 7



PR čísla PV3DA5/GWC6WC6\GYOKYOK\MMFA7J2, 2025, GM, K4K4

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Matar Aero 16" MRADC4X 0 Kč

Interiér
Loft GM

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
Kontrola tlaku v pneumatikách
Ukazatel servisních intervalů 30 000 km nebo 2 roky
(variabilní)
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla
Čelní asistent s varováním a brzděním před vozidly,
chodci a cyklisty
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
S asistentem pro vyhýbací manévry s odbočovacím
asistentem
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem a
interakčním airbagem vpředu
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
8 reproduktory (pasivní)
Komfortní sedadla vpředu
Detekce rozptýlení a únavy
Komfortní výbava
Nouzové volání eCall

Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní
airbag na SŘ, s deaktivací airbagu na SS
Dodatečná obložení karoserie, ochrana před
odletujícími kameny
Dodatečné tlumení vnějšího hluku
Osvětlení zavazadlového prostoru
Dvoutónová siréna
S rozpoznáním dopravních značek
Dvouzónový CLIMATRONIC
Sada na opravu pneumatik
Dynamický tlumič na volantu, XX Hz
DAB - digitální radiopříjem
Asistent pro rozjezd do kopce
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
LED hlavní světlomety
LED zadní světla

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí
Asistent pro vedení v jízdním pruhu

Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná, el. nastavitelná,
separátně vyhřívaná

ID Konfigurace: C98F7MB5
Uložené: 27. 3. 2024 19:38

Strana 2 / 7



Elektronický imobilizér
Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla
Pomocné parkovací zařízení

Čelní okno, tepelně izolační sklo
Centrální zamykání "Keyless-Go" bez bezpečnostní
pojistky
Přístrojová deska standardní

Exteriér

Ozdobné lišty Černé
Matar Aero 16"

Pneumatiky 205/60 R16 92V

Interiér

Dekorační vložky Kožený multifunkční volant

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 10,4 s
Objem palivové nádrže 45,0 l
Maximální rychlost 203 km/h
Nox Production Fuel 22,6 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 12,0 +/- 0,2
Objem motoru 1 498 cm³
Počet válců 4
Palivo Benzín
Max. výkon 85 kW
Max. točivý moment 220 Nm / 1 500 - 3 000 1/min
Zdvih 86 mm

Vnější rozměry
Výška 1 486 mm
Délka 4 698 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 600 / 1 555 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 546 / 1 550 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,4 m
Rozvor 2 669 mm
Šířka 1 829 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 424 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 351 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 592 kg
Celková hmotnost 1 870 kg

ID Konfigurace: C98F7MB5
Uložené: 27. 3. 2024 19:38

Strana 3 / 7



Jízdní souprava 3 170 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 300 kg
Nebrzděný přívěs 670 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 80 kg
Mass vehicle single 1 295 kg
Mass actual single 1 370 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,2 l/100km
WLTP consumption low 7,1 l/100km
WLTP consumption medium 5,3 l/100km
WLTP consumption high 4,5 l/100km
WLTP consumption extra high 5,1 l/100km
Kombinované emise WLTP 119 g/km
WLTP emission low 162 g/km
WLTP emission medium 121 g/km
WLTP emission high 102 g/km
WLTP emission extra high 116 g/km

ID Konfigurace: C98F7MB5
Uložené: 27. 3. 2024 19:38

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C98F7MB5
Uložené: 27. 3. 2024 19:38

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C98F7MB5
Uložené: 27. 3. 2024 19:38

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Matar Aero 16"

Kumho 205/60 R16 92V

KUMHO PS71 2267663

C1205/60R16 92 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/xo+50B8L
8LDASgYbOu+uDQ==

Hankook 205/60 R16 92V

Hankook 1028694

C1205/60R16 92 V

68 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/zxXTby0N
MPwINcq9NHF+6Q==

GOODYEAR 205/60 R16 92V

GOODYEAR 546288

C1205/60R16 92 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/EbURQrm
7cV3s0kY72+itXA==

ID Konfigurace: C98F7MB5
Uložené: 27. 3. 2024 19:38

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/xo+50B8L8LDASgYbOu+uDQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/zxXTby0NMPwINcq9NHF+6Q==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/EbURQrm7cV3s0kY72+itXA==

